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Dodatek č.2
Mc05x00ĺX45T

o podnájmu parkovacího stání ć,.25l0looA/07 uzavřené
nite uvedenými smluvními stranami dne 3.7.2007

a

Městská ěást Praha 5,
na adrese: nám' 14' řijna č.4, Praha 5, PSČ:15o 22
zastoupená: starostou JUDr. Milanem Jančíkem,MBA,
!Č: 00063631
DlČ: cz 0006363'ĺ,

(dále jen ĺVáiemce)

česká spořite|na, a.s.
se sídlem: Praha 4, olbrachtova 1 929t62, PsČ14o oo
zapsaná v obchodním Ęstříkuvedeném MS v Praze, oddíl B, vložka1171
IC: 45244782
DlČ:
Čístoúčt
Dodací adresa pro poštovnízásilky:
Ceská spořitelna, a.s'
Úsek 23oo, odbor 2340 - František Kolařík
Želetavská 1448,140 oo Praha 4

(dá!e jen Podnájemce)

!.

1. Článek ll!' se mění a doplňuje takto

Smlouva o podnájmu se uzavírá v souladu s usnesenĺm RMČć,. 38t1264t2oo8
z 19.11'2008 na dobu od 1.1.do 31 '12.2oo9' V případě zď1mu o prodlouŽenĺ doby
nájmu o dalšĺrok je podnájemce povinen poŽádat nájemce o toto prodlouŽení
nejpozději do 31' 1 0.2009.

2. ČlánełlV. - první a druhý odstavec se měnĺ a doplňuje takto:

Cena podnájmu za jedno parkovací stánĺ je sjednána dohodou smtuvnĺch stran
a vsouladu s usnesenĺm RMČve výši 1o.5oo,- Kč/rok (slovy: deset tisícpět set
korun českých) + přísl. sazba DPH. Celková cena podnď1mu za 2 parkovacĺ mĺsta
ve výši 21.000,- Kč(slovy: dvacet jeden tisíc korun ěeských) + přísl. sazba DPH,
je splatná jednorázovou splátkou. V souladu s platným zákonem 235/2oo4 sb.
o DPH se zdanitelné plnění u nájmu považuje za uskutečněnévŽdy k poslednímu
dni prvého měsĺce přĺslušnéhokalendářního obdobĺ'
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Úhrada nájemného bude prováděna na základě vystaveného daňového dokladu
- faktury (dále jen ,,faktura") vodem
na bankovnĺúčetčísloúčt vedený
u Českéspořitelny ä.S., fakturováno
pronajĺmatelem vŽdy v pátém měsĺce příslušnéhokalendářního roku se splatnostĺ
30 dnůod vystavení faktury podnájemci' Faktura bude mĺtnáleŽitostĺ účetnĺhoa
daňového dokladu dle platných zákonů s uvedenĺm čĺslatéto smlouvy. V přĺpadě,
Že faktura nebude obsahovat potřebné náleŽitosti, je podnájemce oprávněn ji

vrátit nájemci k doplnění. V takovém případě se rušĺpůvodnĺlhůta splatnosti a
nová lhůta splatnosti začne plynout doručenĺmopravné faktury podnájemci.

ostatní smluvní ujednánĺ zůstávajív platnosti.

il

1' Tento dodatek je sepsán v7 stejnopisech, znichŽ podnájemce obdrŽĺ dvě
vyhotovení a nájemce pět vyhotovení.

2. Dodatek č'2 nabývá platnosti a účinnostidnem podpisu smluvnĺch stran'

V Praze dne 0 2. 03. 2009

Praha 5
á BSc

ředit ínemovitostí
úsek 2300, centrála v Praze

Mgr.Lenka Tejkalová
manaŽer týmu Asset management

odbor 2340, úsek 2300, centrála v Praze
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